
Dodatek č. 2

ke smlouvě o účasti na řešení části grantového projektu

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu

grantového projektu č. 17-20737S panelu č. PÍ 06 -  výše podpory pro rok 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne
7.6.2017 (dále jen „dodatek č. 2“)

I .

Smluvní strany

1.1 Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275
Zastoupena: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
Bankovní spojem: Komerční banka, a.s. Praha, pobočka Pardubice, č. účtu: ........................ 

Dále jen příjem ce'1' na straně jedné 

a

1.2 Vysoká škola báňská -  Technická univerzita Ostrava
Adresa: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Porubá 
IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100
Zastoupený/á: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava, č. účtu: ..........................

Dále jen „další účastník projektu“ na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu GA ČR „Pokročilá 

analýza vztahu mezi optickými/elektronoyými/texturními/strukturními vlastnostmi dopovaných Ti02 

materiálů a jejich aktivitou ve fo to  katalýzet(, ze dne 27. ledna 2017 (dále jen sm louva ')  registrační číslo 

projektu 17-20737S panelu č. P106, odpovědný řešitel: ................ ...................... .........

Tento dodatek č. 2 reflektuje dodatek č. 1 z roku 2018 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu 

grantového projektu č. 17-20737S panelu č. P Í06 ze strany GA CŘ, jako poskytovatele, Univerzitě 

Pardubice, jako příjemci. Dodatek č. 1 z roku 2018 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového 

projektu z roku 2018 je nedílnou součástí dodatku č. 2.

1



II.

Finanční zajištění grantu v roce 2018 a 2019

Smluvní strany se shodně dohodly na následujícím doplnění smlouvy:

1.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v kalendářním roce 2018 budou příjemcem 

poskytnuty spolupříjemci následující grantové prostředky:

Věcné náklady celkem: 473 tis. Kč

Investiční náklady celkem: 0 tis. Kč

Osobní náklady celkem: 519 tis. Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 992 tis. Kč

Z toho dotace celkem: 992 tis. Kč

1.2. Budou-li pro následující rok řešení Projektu splněny předpoklady pro pokračování podpory 

Projektu, a to způsobem a podle kritérií uvedených v článku 4.4. Přílohy 4 příslušné Zadávací 

dokumentace, budou na řešení věcné náplně části grantového projektu příjemcem poskytnuty 

spolupříjemci v kalendářním roce 2019 následující grantové prostředky:

Věcné náklady celkem: 473 tis. Kč

Investiční náklady celkem: 0 tis. Kč

Osobní náklady celkem: 519 tis. Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 992 tis. Kč

Z toho dotace celkem: 992 tis. Kč

Uvedené grantové prostředky budou poskytnuty do 30 dnů po jejich obdržení od GA ČR.

1.3 Struktura grantových prostředků v kalendářním roce 2019 může být změněna bez nutnosti 

uzavření Dodatku smlouvy pouze v souladu s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace nebo 

na základě Dílčí zprávy schválené Poskytovatelem a dále v daném roce řešení také v souladu 

s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace.

2



III.

Závěrečná ustanovení

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, o kterých tento dodatek č. 2 výslovně 

nepojednává, zůstávají nezměněna.

Další účastník bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 může být uveřejněn ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, neboť příjemce je povinným 

subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy se další účastník zavazuje příjemce písemně 

upozornit na obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z tohoto dodatku a potažmo i 

původní smlouvy, které mají být anonymizovány.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž jeden je určen pro 

příjemce, jeden pro dalšího účastníka projektu a jeden je určen pro Grantovou agenturu ČR. Každý 

stejnopis má platnost originálu a je součástí smlouvy o řešení části projektu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byla ujednána 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a tudíž s obsahem smlouvy 

souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příjemce:

Řešitel: datum j * .  ¿¿té
........................ .....................

Další účastník projektu:
2  3 . 04 . 2018

datum
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 

rektor VŠB - TUO

Spoluřešitel: datum 2 3. 04 . 2018

3


